METEPEC 2103

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Vlnrwpuestors 7
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

276,997,321.00

10,933,047.00

7,787,482.00

0.00
18,024,925.00
0.00
7,075,116.00

TOTAL

320,817,891.00

14,235,000.00

0.00

0.00
500,000.00
0.00
0.00

14,735,000.00 335,552,891.00

291,232,321.00

10,933,047.00

7,787,482.00

0.00
18,524,925.00
0.00
7,075,116.00

294,917,596.13

18,029,539.07

9,625,555.33

0.00
15,069,804.71
0.00
707511599

INGRESO
ESTIMADO AMPLIACIONES Y MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES : ’ :
K o000 0.00 0.00 000 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

294,917,596.13

18,029,639.07

9,625,555.33

0.00
15,069,804.71
0.00
7,075,115.99

344,717,611.23

344,717,611.23

Ingresos Excedentes

FECHA DE ELABORACION: 09/01/2019

DIFERENCIA -

0.00
0.00
0.00

3,685,275.13

7,096,492.07

1,838,073.33

0.00
-3,455,120.29
0.00
-0.01

12,619,840.53
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METERC

METEPEC 2103

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamiento

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Ingresos Derivados de Financiamientos

[ UiC DIRECTOR

DEL MUNICIE|S) )E

L2

320,817,891.00

0.00

CORTES MARQUEZ

14,735,000.00

335,552,891.00

344,717,611.23

7,075,115.99

344,717,611.23

Ingresos Excedentes

n razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

DIR. ADMON. Y FINANZAS

INGRESO
T RRE R - DIFERENCIA
AMPLIACIONES Y

ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
~ _ REDUCCIONES ' Ly i i} S
313,742,775.00 14,735,000.00 328,477,775.00 337,642,495.24 337,642,495.24 9,164,720.24
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
276,997.321.00 14.235,000.00 291,232,321.00 . 294,917,596.13 294,917,596.13 3.685,275.13
10,933,047.00 0.00 10,933,047.00 18,029,539.07 18,029,539.07 7.096.492.07
7,787,482.00 0.00 7,787,482.00 9,625,555.33 9,625,555.33 1,838,073.33
18,024,925.00 500.000.00 18,524,925.00 15,069,804.71 15,069,804.71 -3,455,120.29
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7,075.116.00 0.00 7,075,116.00 7,075,115.99 7,075,115.99 -0.01
7,075,116.00 7,075,116.00 7,075,115.99 -0.01
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